ULJE | BRASNO
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Ulje brasno
m Cepin Mzvijezda M Sbudget Podravka m Cakovecki mlinovi
ULJE, 1l Cepin 1,65
Zvijezda 1,72
S budget 1,71
BRASNO, 1I Podravka 0, 62
Cakovecki mlinovi 0,79
S budget, 5 kg 4,04
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MLIJECNI PROIZVODI

jogurt, 1l mlijeko, 1l maslac, 250g sir gouda, 400g

B dukat M zbregov M trgovacka marka president

PROIZVOD MARKA CENA €
JOGURT 11 Dukat 1,99
Zbregov 1,99
S budget 1,72
MLIJEKO 1| Dukat 1,02
Zbregov 1,02
S budget 0,79
MASLAC 250g Dukat 3,29
Zbregov 3,39
S budget 1,99
SIR GOUDA 400g President 4,79
S budget 3,98
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COKOLADA | KEKSI

cokolada keksi
B kras Mkandi ®Sbudget
COKOLADA Kras, 80g 1,06
Kandi, 90g 0,72
S budget, 100 g 0, 59
KEKSI Kras, 960g 5,09
S budget, 1 kg 2,12
PRASAK ZA RUBLIE
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prasak za rublje
W Faks ® S budget
PRASAK ZA RUBLJE Faks, 2,34 kg 11,94
S budget, 3kg 3,98




DETERDZENTI

6
5
4
3
2
| I I
0
Kategorija 1 Kategorija 2 Kategorija 3 Kategorija 4
B Skupl mSkup2 M Skup3
DETERDZENTI Carli 2,55
Likvi 2,25
RIZA | TJESTENINA
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Tjestenina Riza
W Marodi ®Barila ®Zlatnopolje = Naturel mSafram
TJESTENINA Marodi 1,15
Barilla 2,65
Zlatno polje 1,79
RIZA Naturel, 1kg 4,29
Safram, 950g 2,91




KAVA, SECER, SOL

4
3,5
3
2,5
2
1,5
1
i I
0
kava Secer sol
B francka M anamarija M trgovacka marka agragold M ninskasol M paska sol
KAVA, 250g Francka 3,59
Anamarija 3,05
Trgovacka marka 2,25
SECER Agragold 1,32
Trgovacka marka 1,29
SOL Ninska, 500g 0,99
Paska, 250g 1,19
Trgovacka marka 0,49
JAJA
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Jaja
B Perfa M Trgovacka marka
JAJA Perfa 3,11
Trgovacka marka 2,52
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Kruh

KRUH I TOST
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Tost

HKlara ®Trgovacka marka

KRUH Klara 1,55
Trgovacka marka 0,99
TOST Klara 2,09
Trgovacka marka 1,31




VOCE | POVRCE

4,5
4
3,5
3
2,5
2
1,5
1
0,5
0
voce povrée
Hjabuka Mbanana Mtresnja naranéa M marelica Mkrumpir Bkelj EMmrkva Bbrokula M rajcica

VOCE, 1kg jabuka 1,45

banana 1,46

tresnja 3,98

narance 1,15

marelica 2,89

POVRCE, 1kg krumpir 1,29

kelj 2,29

mrkva 1,39

brokula 2,45

rajcica 1,99




